Seal ; green wax : a star. 
t S'. HENRICI . DE . CODICOME. 

No. 31. [767] Alice Tumpere to Richd. Wylde. Grant of a 
half-burgage in Frogge Lane. Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Alicia Tumpere relicta Galfridi Fronck- 
eleyn in pura viduitate mea dedi [&c. as in No. 22] Ricardo Wylde 
et hered. suis vel suis assig. dimid. burgag. in villa de Brugewalteri 
qd. dim. burgag. iacet inter burgag. Walteri Bolmer [Boliner ?] 
ex parte australis et burgag. dicti Ricardi Wylde ex parte borialis 
in Froggelane. Ten. et hab. [&c. as in No. 4] Redd, inde ann. 
domino capitali vid. ad fest. S. Mich, pro omn. [G-c.] Et ego [&c.] 
Pro hac [cS-c.] dedit michi pred. Ricardus Wylde dimid. marcam 
argenti premanibus. Et ut hec [cS-c.] Hiis test. Will le Large ; 
Hugone Godwyn ; Thoma Purchaz ; Waltero Broun ; Willelmo 
clerico et multis aliis. 
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No. 32. [870] Edith Bussel to Walter Irish. Lease of a 
half-burgage. Undated. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit 
Editha Bussel filia Johannis Bussel salutem in Domino. Noverit 
universitas vestra me tradidisse et concessisse Waltero le Yreis et 
Mabille uxori sue unum dimid. burgag. in villa de Bruges Walter! 
cum pert, suis illud qd. situm est propinquius tenementi Galfridi 
Carpentarii in parte occid. Hab. et ten. diet, dimid. burgag. cum 
pert, suis diet. Waltero et Mabille omn. diebus vite utriusque de me 
et hered. meis vel assig. meis libere quiete bene et in pace. 
Reddendo inde annuatim mihi et hered. meis vel assig. meis dicti 
Walterus et Mabilla coad vixerint unum den. ad fest. S. Mich, pro 
omn. \&c.\ Ego vero [cS-c.] Ita qd. post decessum eorum diet, dimid. 
burgag. cum pert, suis ad me et ad hered. meos seu assig. meos sine 
qualibet contradictione revertatur. In cuius rei testimonium mutuis 
scriptis alternatim sigilla nostra sunt apposita. Hiis test. Will le 
Large; Jordano Parmentario ; Robt. de Pistrino ; Steph. Par- 
mentario ; Walt, le Kyng et aliis. 

[Dorse] Brigewater. Concessio facta ab Edytha Busshel filia 
Johannis Busshel Waltero Yreys et Mabille uxori sue. 

Seal : green wax : a bird : * S'. E D I T H E . B V S S E L. 
Chirograph indented. . Y R O G R A [?] (Inverted). 

No. 33. [332] Roger the Parminter to Henry Kene. Quitclaim 
of a rent from a house within the West Gate. 

26 Dec. 1291. 

Omnibus [drc. as in No. 11] Rogerus le Parmunter [sic] salutem in 
Domino. Noveritis me relaxasse et penitus quietum clamasse pro 
me et hered. meis vel meis assig. inperp. Henrico Kene totum ius 
et clamium qd. habui vel quoquomodo habere potui in duodecim 
den. annui redditus de domo eiusdem Henrici que sita est infra 
port. Occident, de BrugesWalteri ex parte boriali et orientali eiusdem 
porte Ita qd. ego nec hered. mei nec mei assig. aliquid iuris seu 
clamii in diet, duodecim den. annui redd, vendicare seu calumpniare 
poterimus in posterum quoquomodo In cuius rei testim. pres. scrip. 
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imprcssione roboravi [sic] Hiis test. Hugone Godwyne ; Will, le 
Large; Will, clerico ; Roberto de Pistrino; Jurdano Parmintario ; 
Steph. Parmuntario et mult, aliis. Dat. apud Bruges Walteri die 
S. Stephani anno reg. regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo. 

[Dorse] Rogerus Parmentarius. 

Seal ; brown wax : uncertain. fS'. ROGE . . LE . PAR M'. 

No. 34. [951] Nicholas Berde v. Wm. of Wellington and 
others. (15th century copy.) 

Hewyssh iuxta Highbrygge. 
Anno regni regis Edwardi primi vicesimo primo coram Nicholas 

de Langeland senescallo ibidem Nicholaus Berde &c. versus 
Willelmum de Wellyngton, Radulfum de Wellyngton, et Philippum 
de Langeland dicit quod quidam Reginaldus at Brigge antecessor 
predict! Nicholai fuit seisitus &c. tempore regis Henrici patris dicti 
regis nunc &c. & obiit seisitus &c. Et habuit exitum quemdam 
Isabellam filiam et heredem dicti Reginaldi Et de ipsa Isabella 
descendit feodum cuidam Isabelle filie et heredi dicte Isabelle Et de 
ipsa Isabella descendit feodum predicto Nicholao Berde qui nunc 
petit ut filius et heres dicte Isabelle &c. Inquisitio capta fuit per 
duodecim probos et legales homines videlicet per Johannem Everard 
de Hewyssh, Johannem le Vayre, Willelmum More Kynge, Webbe 
Kynge, Willelmum Kynge in the Newechamme, Johannem Versy, 
Robertum Souk, Hcnricum Davy, Johannem at Sonde, Thomam 
at Huyssh, Willelmum Kynge de Byle et Walterum le Kynge de 
Byle Et dicunt super sacramentum suum quod dictus Reginaldus 
obiit seisitus ut de feodo &c. Et predictus Nicholaus recuperavit 
versus predictos Willelmum, Radulfum et Philippum &c. In cuius 
rei testimonium nos Willelmus de Wellyngton et Nicholaus de 
Langeland tune senescalli ibidem huic inquisition! sigilla nostra 
apposuimus. Hiis testibus Johanne Everard de Honespill; Johannc 
de Weston ; Johanne de Mareys ; Thoma Dig ; Johanne Brunynge 
et aliis. 

The lost manor of Huish-by-Highbridge lay about half-way between High- 
bridge and Burnham, A number of title-deeds among these archives throw 
light on the history of its families of Berde and Cover. 
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No. 35. [275] Thomas Cabbel to Roger of Edeston. Grant 
of a third of a burgage. 2 Aug. 1294. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Thomas Cabbel dedi [<S*c. as in No. 22] 
Rogero de Edeston et Isote uxori eius tertiam partem unius burgag. 
cum pert, suis in Brugewalteri que quidem tertia pars pred. burgag. 
sita est inter tenement. Ricardi Wrench et tenement. Gilberti le Bat. 
Hab. et ten. [cS-c. as in No. 30] Redd, inde aim. eisdem dom. cap. 
quatuor den. ad fest. S. Mich, pro omni servicio et demanda seculari. 
Ego vero [cS-c.] Pro hac [cS-c.] dederunt mihi pred. Rogerus et 
Isota quadraginta sol. argenti pre manibus. In cuius rei {&c. 
as in No. 8] Hiis test. Will, le Large ; Ric. Wrench ; Will, de 
Coumich ; Jordano le Parmenter ; Philippo Crese ; Henrico Kene ; 
Joh. Russel, clerico et aliis. Dat. apud Brugewalteri die Lune in 
crastino S. Petri ad Vincula anno reg. regis Edwardi filii regis Henrici 
vicesimo secundo. 

Seal: green wax : vesica shaped : a crescent : 

t S'. THOME. CABBEL. 

No. 36. [403] William of Condone to Henry of Yetesburi, 
son of Robert, called Aylriht. Grant of a burgage. 

Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Willelmus de Condone dedi [&c. as in No. 
22] Henrico de Yetesburi filio Roberti dicti Aylriht de Yetesburi 
unum burgag. in villa de Brugeswalteri qd. burgag. situm est inter 
burgag. Walteri Brun et burgag. Henrici Kene. Hab. et ten. [Gc. as 
in No. 30] Reddendo inde ann. dicto cap. domino feoudi ipse Henricus 
et hered. sui vel assig. duodecim den. ad fest. S. Mich, pro omn. 
[cS-c.] Ego Will, de Condone et hered. vel assig. mei diet, burgag. cum 
omn. pert, suis libertatibus et liberis consuetudinibus dictum 
burgagium contingentibus [rS-c.] Et ut hec [cS-c,] Hiis test. Will, le 
Large ; Rob. atte Bachuse ; Hen. Tinctore ; Will, de Stikelpathe ; 
Jordano le Parmenter ; Walt, le Kyng ; Ric. de Hacche, clerico ; 
et aliis. 

Seal : green wax : six-pointed star. S'. 
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No. 37. [551] Henry of Yetesburi to Wm. the Large. Grant 
of a burgage in the High Street. Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Henricus de Yetesburi filius Roberti dicti 
Aylrith de Yetesburi dedi [&c. as in No. 22] Willelmo le Large unum 
burgag. in meliori vico de Brugewalteri qd. quidem burgag. situm 
est inter burgag. qd. fuit Rogeri Brun et burgag. Henrici Kene 
Hab. et ten. [trc, as in No. 26] Reddendo inde ann. diet. cap. dom. 
eiusdem feoudi [c5*c.] duodecim den. ad. fest. S. Mich, pro omn. [c~c.] 
Pro hac [&c.] dedit mihi diet. Will, octo marcas argenti et alias 
curialitates premanibus. Ego vero [&c.] cum omn. pert, suis 
libertatibus et liberis consuetudinibus diet, burgagium contingenti- 
bus [c&c.] Et ut hec [cS^c.] Hiis test. Hugone Godwyne ; Walt. 
Brun ; Tho. Purchaz ; Ric. Wrench ; Jordano Parmentario ; 
Rob. de Pistrino ; Gilberto le Large et aliis. 

Seal : vesica shaped : eight-pointed star : S". HENRICI.... 

No. 38. [882] The executors of the will of Henry Kene to 
Richard Maidus. Grant of a tenement within the West 
Gate. 31 July 1295. 

Omnibus [cS-c. as in No. 11] Willelmus atte More et Rogerus 
de Coumych executores testament! Henrici Kene sal. in Dom. sempi- 
ternam. Noverit universitas vestra qd. cum pred. Henricus Kene 
in ultima voluntate sua nos executores suos in suo testamento con- 
stituit in quo testamento suo legavit qd. totum tenement, suum qd. 
quondam adquisivit de Roberto Fabro diversis particulis et tem- 
poribus iuxta port. Occident, villc do Bruggewauter ex parte boriali 
extendens per altam stratam a porta predicta usque ad solar, iuxta 
tenement, qd. quondam fuit Willelmi Fabri in the Walles qui 
dicebatur Prestessone et per fossatum predicte ville inter loca 
predicta venderetur ad unum annule [sic] celebrandum et residuum 
si qd. fuerit prout ad salutem anime sue melius videremus expedire 
disponeretur. Nos salutem anime sue cordis desiderio volentes et 
suam ultimam voluntatem super omnibus adimplere cupientes 
nomine executorum et testamenti predicti Henrici vigore tot. 
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predict, tenement, cum omn. pert, commodis sen profituis que ad 
idem testament, aliquo modo prodesse poterunt Ricardo Maidus 
inquantum nobis est concessimus per presentes et seisinam inde 
manualiter et possessionem distincte et aperte sibi liberavimus. 
Hab. et ten. pred. tenement, cum pert, suis pred. Ricardo Maidus 
et hered. vel assingnatis suis de cap. dominis feodi libere [<5-c.] 
faciendo inde debita servitia et consueta. Pro hac autem conces- 
sione dedit nobis pred. Ricardus decem et octo marcas argenti pre 
manibus. In cuius rei testim. pres. scrip, sigilla nostra apposuimus. 
Hiis test. Will, le Large ; Hugone Godwine ; Ric. Wrench ; Jurdano 
le Parmintario ; Rob. de Pistrino ; Ric. Merewell; Job. atte Fosse 
et aliis. Dat. apud Bruggewater super pred. tenement, die Dominica 
prox. ante fest. beati Petri ad vincula anno reg. regis Edwardi fil. 
regis Henrici vicesimo tercio. 

[Dorse] Willelmus atte More, Rogerus Coumych, executores 
Henrici Kene. 

Two seals : brown wax : (i) a rosette ; (2) a fleur de lys. 

No. 39. [1016] Wm. Prentayl to Hugh of the Churcheye. 
Grant of a burgage without the West Gate. Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Willelmus Prentayl dedi [<;yc. as in No. 22] 
pro me et hered. meis inperp. Hugoni de Cymeterio unum burgag. 
extra port. Occident, de Brugeswater situm inter burgag. qd. fuit 
Roberti de Cruce et dimid. burgag. magistri et fratrum Hospitalis 
beati Johannis eiusdem ville Ten. et hab. [drc.] de domino capitali 
eiusdem feoudi libere quiete bene et in pace in omn. libertatibus et 
liberis consuetudinibus diet, burgag. contingentibus iure here- 
ditario inperp. Redd, inde ann. dicto cap. dom. feoudi idem Hugo 
et hered. sui vel sui assig. duodecim den. ad fest. S. Mich, pro omni 
[&c.] Ego vero [cS-c.] Pro hac [(Fc.] dedit michi Hugo quadraginta 
sol. et quadraginta den. argenti premanibus. Et ut hec [cS-c.] 
Hiis test, Walt. Fabro tilio Hugonis ; Gilberto Paris ; Will, de 
Coumich ; Rog. de Cosinton ; Joh. de Cosinton ; Walt. Halewey ; 
Jordono le Pour, et multis aliis. 

See No. 82. 
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No. 40. [401] Jordan Parminter to the wardens of the mass 
and light of the Great Cross. Gift of a rent charge on a 
house on the south side of the parish church. 5 Feb. 1296. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Jordanus Parmentarius de Bruges 
Walteri dedi [cS-c. as in No. 22] Deo et B.M. ac omn. sanctis in puram 
et perpetuam elemosinam duos sol. annui redditus ad quatuor anni 
term, princ. equis porcion. de quadam domo que sita est ex parte 
australi ecclesie B.M. de Bruges Walteri inter dom. Hugonis 
Godwyn ex parte occidentali et dom. Willelmi Pocok ex parte 
orient. Ita qd. duodecim den. sint ad missam sustinendam coram 
Magna Cruce in eadem ecclesia et duodecim den. ad sustinendum 
lumen coram dicta Cruce pro anima mea patris et matris uxorum 
puerorum meorum fratrum et sororum et pro animabus Willelmi de 
Wrolkeshale Johannis de Wrolkeshale et pro cuntis [sic] bene- 
factoribus nostris inperp. Volo eciam et concede pro me et hered. 
meis vel meis assignatis qd. si pred. redditus terminis suprascriptis 
plenarie non sit solutus qd. custodes dicte misse et luminaris qui pro 
tempore fuerint intrent diet, tenement, et graviter distringant per 
omnia bona ibidem inventa et teneant quousque diet, custodibus 
competenter fuerit satisfactum et ego vero [(~c.] Et ut hec mea 
[cS-c.] Hiis test, fratre Galfrido, magistro hospitalis S. Joh. Bapt. de 
Brugeswalteri; Waltero de Stoclinche, vicario eiusdem ville; 
Hugone Godwyne ; Will, le Large ; Thoma Purchat; Ric. Wilde ; 
Joh. de Do[ue]l[ys] ; Ric. de Stykelpathe ; Steph. Parmentario 
et aliis. Dat. apud Brugeswalteri die Dominica prox. fest. purif. 
B.M. anno reg. regis Edwardi vicesimo quarto. 

Seal : green wax broken : an eagle rising. 
Richard de Stiklepath, M.P. in 1313. 

No. 41. [684] Wm. Bat to Wm. the Large. Quitclaim of a 
burgage. 28 May 1296. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos pres. scrip, pervenerit Willel- 
mus Bat filius Willelmi Bat de Brugeswalteri salutem. Noveritis me 
relaxisse concessisse et pro me et hered. meis inperp. quietum 
clamasse Willelmo le Large et hered. suis vel suis assig. totum ius 
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meum et clamium qd. habui vel habere potui aut ullo umquam 
tempore habere potero in uno burgagio ex opposite domus quondam 
Farami Tinctoris qd. quidem burgag. Will. Bat pater meus habuit 
ex don. et concess. Walteri Brun Ita qd. ego diet. Will. Bat fil. 
Will. Bat de Brugeswalteri nec hered. mei vel assig. nullimodum 
ins vel clamium in dicto burgag. cum omnimodis suis pert, de cetero 
exigere clamare vel recuperare poterimus aliquo iure Pro hac aut. 
[cS-c.] dedit michi pred. Will, le Large decem sol. argenti bone et 
legalis monete premanibus. In cuius [die. as in No. 8] Hiis test. 
Hugone Godwyne ; Thoma Purchat; Ric. Wilde ; Rog. Brun, 
filio Walteri Brun ; Joh. Paris et aliis. Dat. apud BrugesWalteri die 
Lune prox. post test. S. Augustini archiepiscopi an. reg. regis 
Edwardi vicesimo quarto. 

Seal : white wax : a flower ILLMI . BAT. 

No. 42. [72] Wm. of Wembdon to Peter of Bruges, rector of 
the church of St. Bride. Grant of a meadow in Crowpill. 

Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Will, de Wemedone fil. Danielis de 
Edinestone dedi [(S-c. as in No. 22] Petro de Bruges rectori ecclesie 
de S. Brigida totum pratum meum in Crowepulle qd. habui ex dono 
Danielis de Edinestone patris mei pertinens tenemento meo de la 
Wytesicce Qd. quidem prat, iacet inter prat. qd. fuit Walteri de 
Cheselade versus orientem et prat. Hugonis de le Churcheye versus 
Occident, et extendit se in longitudine versus part, austral, et 
borialem. Hab. et ten. [&c. as in No. 26] cum libero ingressu et 
egressu faciendo inde eisdem dom. cap. servicia debita et consueta 
quanta pertinent ad tantum liberum pratum in eodem feodo Redd, 
etiam ann. michi [cS-c.] unam rosam ad fest. Nativ. beati Joh. Bapt. 
pro [&c.] Ego vero [cS-c. as in No. 25] Pro hac [<S-c.] dedit michi pred. 
Petrus tres marcas argenti premanibus. In cuius \_&c. as in No. 8] 
Hiis test. Hugone de Popham ; Rob. de Burcy ; Walt, de Syden- 
ham ; Hugone Godwyne ; Will, le Large ; Rob. de Pistrino ; 
Will. Clerico et aliis. 

[Dorse] W. de Wemedone. 
See No. 25. 
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No. 43. [64] Maud Mortimer to Will, the Large. Grant of 
a burgage near the Castle. 6 June 1298.